



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO



**Objednávka č.** 0718300134

**Adresa odběratele:** Statutární město Brno  
Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno

**Adresa příjemce:** Městská část Brno-jih  
Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno

**IČ** 44992785  
**DIČ** CZ44992785

**Název a sídlo peněžního ústavu:** Komerční banka BRNO-MĚSTO  
**Číslo účtu:** [REDACTED]

**Dodavatel** Trade FIDES, a.s., Dornych 57, 617 00 Brno  
IČ 61974731

Na základě Vaší nabídky ze dne 05.06.2018 u Vás objednáme dodání a instalaci následujících položek:  
DS-2CD2720F-I venk/vnitř IP kamera dome kamera, 2 MP, TD/N, HD 1080 p - 1 ks v ceně 4 600 Kč bez DPH  
LML-8 linkový modul pro systémy ASSET - 1 ks v ceně 1 850 Kč bez DPH  
RXC-ST pir detektor s půlkulovou čočkou s dosahem 12 m - 1 ks v ceně 332 Kč bez DPH  
S3040 Tisňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu - 1 ks v ceně 670 Kč bez DPH  
REL-IN 4 relé - 2 ks v ceně 1 800 Kč bez DPH  
Doplnění kabelové trasy - 1 kpl v ceně 750 Kč bez DPH

Instalace kamery, PIR detektoru, linkového modulu, úprava kabelové trasy, zapojení, zprovoznění, oživení systému, programová PZTS, CCTV - 18 hod v ceně 6 660 Kč bez DPH  
Drobný instalační materiál 1 kpl - v ceně 350 Kč bez DPH  
Funkční zkouška - 1 ks v ceně 450 Kč bez DPH  
Doprava - 1 ks v ceně 360 Kč bez DPH

**Termín:** 30.06.2018

**Cena:** 21 564,62 CZK s DPH

**Fakturu zašlete:** Městská část Brno-jih  
Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno

V Brně dne: 05.06.2018

Dodavatel je povinen přiložit k faktuře kopii objednávky. Případné překročení ceny musí být písemně odsouhlaseno objednavatelem.



Lic: MBMC

\*\*\* G I N I S - S M L \*\*\*

Strana: 1

IČO: 44992785 Statutární město Brno

Čas : 14:10:03

UCS: 4499278507Městská část Brno - jih

Datum: 07.06.2018

PROTOKOL O OBJEDNÁVCE

0000ALV0GSSY

NS : 4499278507MČ Brno - jih

SMLOBJ00 18072017 11:00

Identifikátor : MBMCX00DDJEJ

Číslo případu : 0718300134

Typ: Objednávka dodavatelská

Rozpis částky celkem : 21 564,62

KČ

Popis: Zabezpečovací a docházkový systém na objektech MČ Brno - jih

Dodavatel

IČO: 61974731

Název: Trade FIDES, a.s.

Bank.účet:

Datum evidence

uzavření

platnosti

Kompetent

05.06.2018

05.06.2018

30.06.2018

Rozpis částky na roky:

Rok	Bankovní účet vlastní	Měna	Cena	Cena v Kč	
2018			CZK	21 564,62	21 564,62

Položky smlouvy:

Rok	ODPA	POL	ZJ	UZ	ORJ	ORG	Množství	MJ	Cena
Cena celkem:									0,00

Dodatky:

Č.dodatku	Částka	Uzavření	Platnost	Kompetent
-----------	--------	----------	----------	-----------

\*\*\* Konec sestavy \*\*\*



Zakázkové č:

**UMČ Komárov MNP\_VCP**

Rozpočet č: JP201806051

## Trade FIDES, a.s.

Dornych 57

Brno

61700

tel:

fax:

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

### Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Materiál a dodávky celkem			10 002,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem			6 660,00 Kč
	Ostatní			1 160,00 Kč
	<b>Celkem</b>			<b>17 822,00 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH (zaokrouhleno)</b>			<b>17 822,00 Kč</b>
	<b>Daň z přidané hodnoty</b>			
	DPH 21%	21 %	17 822,00 Kč	3 742,62 Kč
	<b>DPH Celkem (zaokrouhleno)</b>			<b>3 742,62 Kč</b>
	<b>Celkem s DPH</b>			<b>21 564,62 Kč</b>

### Rozpočet

#### Dodávky

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	<b>vicepráce</b>				
	DS-2CD2720F-I venk/vnitř IP kamera dome kamera, 2MP, TD/N, HD 1080 p	1	ks	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
	LML-8 linkový modul pro systémy ASSET	1	ks	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
	RXC-ST pir detektor s půlkulovou čočkou s dosahem 12 m	1	ks	332,00 Kč	332,00 Kč
	S3040 Tisňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu	1	ks	670,00 Kč	670,00 Kč
	REL-IN 4 relé	2	ks	900,00 Kč	1 800,00 Kč
	Doplnění kabelové trasy	1	kpl	750,00 Kč	750,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>10 002,00 Kč</b>

**Montáže**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace kamery,,PIR detektoru, linkového modulu, úprava kabelové trasy, zapojení, zprovoznění, oživení systému, programování PZTS, CCTV	18	hod	370,00 Kč	6 660,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>6 660,00 Kč</b>

**Ostatní**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Drobný instalační materiál	1	kpl	350,00 Kč	350,00 Kč
	Funkční zkouška	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
	Doprava	1	ks	360,00 Kč	360,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>1 160,00 Kč</b>

Zpracoval:



Dne:

5.6.2018